

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31720	CIMENTO COMUM - 50KG		2670,000	SACO	36,110	96413,70
Especificação : Cinza. Embalagem: saco com 50 kg.						
31897	ARGAMASSA - 20 KG		1840,000	PACOTE	21,410	39394,40
31741	TELHA DE CERÂMICA - TIPO PLAN		103100,000	UNIDADE	1,250	128875,00
37867	TIJOLO 8 FUIROS		101000,000	UNIDADE	1,080	109080,00
32962	THINER 900ML		1400,000	UNIDADE	22,580	31612,00
31718	AREIA TIPO FINA		1450,000	METRO CÚBIC	66,170	95946,50
Especificação : Lavada, para construção.						
37871	SEIXO MÉDIO.		1340,000	METRO CÚBIC	173,110	231967,40
32076	FORRO EM PVC 100MM/7MM		7440,000	METRO	20,750	154380,00
Especificação : Cor: Branco.						
32075	RODA FORRO EM PVC 200MM/10MM - BARRA 6M		2140,000	UNIDADE	39,950	85493,00
33680	FECHADURA PARA BANHEIRO.		320,000	UNIDADE	42,380	13561,60
32605	LIXA P/MASSA 80		1150,000	UNIDADE	1,150	1322,50
33524	VASO SANITARIO ACOPLADO.		250,000	UNIDADE	247,960	61990,00
32644	PREGO 17X27 2 1/2X11		140,000	QUILO	13,360	1870,40
33467	PREGO 18X27.		130,000	QUILO	19,880	2584,40
37897	MASSA ACRÍLICA 18 LTS.		610,000	LATÃO	110,920	67661,20
32602	VERNIZ 3,6 LTS		380,000	GALÃO	79,760	30308,80
31394	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACT 20WX127V		830,000	UNIDADE	16,600	13778,00
37962	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6LTS		120,000	GALÃO	75,710	9085,20
31577	LIXA PARA MASSA/ MADEIRA 120		660,000	FOLHA	1,010	666,60
37967	ESPATULA DE AÇO CROMADO 12,7CM.		340,000	UNIDADE	14,640	4977,60
33510	MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS.		620,000	LATÃO	61,600	38192,00
33496	SELADOR P/MADEIRA 3.600ML.		640,000	GALÃO	72,930	46675,20
38051	PEDRA PRETRA P/CONSTRUÇÃO TIPO RACHÃO.		100,000	METRO	94,670	9467,00
31466	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W		560,000	UNIDADE	12,350	6916,00
Especificação : Base bipino durabilidade mínima de 6.000 horas, fabricação nacional. - Material conforme norma NBR 5115 e NBRIEC 60081. Comprimento: 1,20 metros.						
33989	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO.		100,000	UNIDADE	86,790	8679,00
31409	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS - COR BRANCO		240,000	UNIDADE	29,560	7094,40
32934	ARAME RECOZIDO		580,000	QUILO	16,220	9407,60
33563	VERGALHÃO P/CONSTRUÇÃO 3/8 CA 50 10MM.		320,000	UNIDADE	42,220	13510,40
32481	VEDA ROSCA 18X10M		110,000	UNIDADE	2,980	327,80
33967	TELHA DE AMIANTO		1180,000	UNIDADE	50,180	59212,40
41794	PISO CERAMICO 43X43.		3250,000	METRO	24,470	79527,50
33251	PIA INOX 1 CUBA 120X52		70,000	UNIDADE	185,510	12985,70
Especificação : PIA INOX TRAMO. DE 1 CUBA 120X52.						
32615	VERGALHÃO P/CONSTRUÇÃO 1/2		355,000	UNIDADE	92,100	32695,50
33601	REJUNTE PRETO GRAFITE.		930,000	UNIDADE	11,770	10946,10
41892	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 5.0		490,000	UNIDADE	24,240	11877,60
41891	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 1/4		1490,000	UNIDADE	31,770	47337,30
33571	VERGALHÃO P/CONSTRUÇÃO 5/16 CA 50.		380,000	UNIDADE	29,750	11305,00
33622	TRELIÇA 8L 6/4.24.2. 6M.		570,000	METRO	29,900	17043,00
32276	RELÉ FF RFW 220/250V		120,000	UNIDADE	50,480	6057,60
21052	RELE TERMICO RW27D, FAIXA DE 10 A 16 AMP.		120,000	UNIDADE	78,650	9438,00
21055	RELE TERMICO RWB 100E FAIXA DE 80 A 105 AMP.		120,000	UNIDADE	26,240	3148,80
21056	RELE TERMICO RW27D, FAIXA DE 22 A 32 AMP.		1020,000	UNIDADE	100,000	102000,00
21057	CABO PP 3X16MM		270,000	METRO	9,640	2602,80
21058	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO COM 20M		2020,000	UNIDADE	8,790	17755,80
21073	TEMPORIZADOR TRW-C101-U300SE40 220-240VCA		1020,000	UNIDADE	233,750	238425,00
53940	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE 16LTS		1380,000	LATÃO	181,780	250856,40
53941	TINTA LATEX ACRÍLICA BRANCO NEVE 16LTS		230,000	LATÃO	220,690	50758,70
53942	TINTA LATEX ACRÍLICA AZUL 16LTS		230,000	LATÃO	181,580	41763,40
53943	TINTA LATEX ACRÍLICA BRANCO NEVE 3,6LTS		230,000	GALÃO	83,960	19310,80
53947	TINTA LATEX ACRILICA AZUL 3,6LTS		230,000	GALÃO	93,370	21475,10
53948	TINTA ACRÍLICA AZUL 16LTS		1240,000	LATÃO	143,930	178473,20
33653	TINTA P/PISO COR CINZA 18LITROS.		250,000	LATÃO	162,140	40535,00
37873	TABUA DE 2,5 X 30 CM.		550,000	METRO CÚBIC	44,820	24651,00
37877	FERROLHO REDONDO.		50,000	UNIDADE	4,300	215,00
37878	DOBRADIÇA P/JANELA 3X3.		80,000	UNIDADE	5,270	421,60
37880	ALISAR DE MADEIRA		90,000	UNIDADE	86,720	7804,80
37882	CAIXA DE PASSAGEM 2X4.		80,000	UNIDADE	2,850	228,00
37884	RALO QUADRADO P/ ESGOTO 50X50X100.		100,000	UNIDADE	13,400	1340,00
37885	BANDEJA P/ PINTURA.		130,000	UNIDADE	10,370	1348,10
37886	PORTA DE MADEIRA C/ ALMODADA 2.10X60M.		100,000	UNIDADE	217,620	21762,00
36579	CAIXILHO P/PORTA DE MADEIRA		260,000	UNIDADE	131,320	34143,20
Especificação : MEDINDO 0.80X2.10M.						
37887	JANELA DE MADEIRA 1.00X1.10M.		80,000	UNIDADE	154,900	12392,00
32487	BALANCINHO 40X40 CM		270,000	UNIDADE	54,380	14682,60

Especificação : de alumínio.

42408	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS - CORES DIVERSOS		270,000	UNIDADE	29,560	7981,20
42410	SEPARADOR PISO E AZULEJO		80,000	PACOTE	7,010	560,80
42455	BACIA SANITÁRIA INFANTIL		10,000	UNIDADE	531,330	5313,30
42457	SOLEIRA DE MÁRMORE		30,000	UNIDADE	52,160	1564,80
42456	PEITORIL DE MÁRMORE		20,000	UNIDADE	79,020	1580,40
42420	ARAME RECOZIDO Nº 18		300,000	QUILO	14,060	4218,00
42421	AREIA TIPO MÉDIA		140,000	METRO CÚBIC	76,160	10662,40
42423	REJUNTE BRANCO		1050,000	UNIDADE	10,500	11025,00
42424	REJUNTE PRATA		990,000	UNIDADE	11,390	11276,10
42425	TELHA DE FIBROCIMENTO		400,000	UNIDADE	30,610	12244,00
32593	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3,6LTS		740,000	GALÃO	70,380	52081,20
42429	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL 3,6LTS		700,000	GALÃO	68,970	48279,00
42431	TRELIÇA 8L 6/4.24.2 12M		120,000	UNIDADE	67,920	8150,40
42435	VERGALHÃO P/ CONSTRUÇÃO 5.0 CA 50		330,000	UNIDADE	46,580	15371,40
42439	PORTA CADEADO		270,000	UNIDADE	5,270	1422,90
42440	DOBRADIÇA 4X18X40		430,000	UNIDADE	9,940	4274,20
42276	PORTA DE MADEIRA 60X210		256,000	UNIDADE	187,530	48007,68
42441	PORTA DE MADEIRA 80X210		284,000	UNIDADE	235,600	66910,40
42442	TORNEIRA P/ PIA		308,000	UNIDADE	10,550	3249,40
42443	TORNEIRA P/ WC		390,000	UNIDADE	13,150	5128,50
42444	TIJOLOS 6 FUROS 09X09X19		131000,000	UNIDADE	0,740	96940,00
42445	CHUVEIRO PVC		220,000	UNIDADE	6,850	1507,00
42449	PICARETA CHIBANCA C/ CABO		90,000	UNIDADE	90,060	8105,40
42450	PREGO 25X72		80,000	QUILO	13,370	1069,60
40466	CAIXA D'ÁGUA 10.000 L		26,000	UNIDADE	4295,580	111685,08
42451	CORDA NYLON 12MM		130,000	METRO	3,200	416,00
42452	CORDA NYLON 5MM		130,000	METRO	1,620	210,60
42454	LINHA DE MADEIRA 7X15		60,000	UNIDADE	77,170	4630,20
32465	CARRO DE MÃO		50,000	UNIDADE	178,360	8918,00
31726	ENXADA LARGA		30,000	UNIDADE	33,120	993,60
35546	PA DE BICO C/CABO		40,000	UNIDADE	34,440	1377,60
21755	CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 110CM		100,000	UNIDADE	59,760	5976,00
37126	ALAVANCA 32780 - P		24,000	UNIDADE	289,460	6947,04
37890	ENXADECO C/ CABO DE MADEIRA.		24,000	UNIDADE	95,000	2280,00
37891	PICARETA BICO.		30,000	UNIDADE	72,680	2180,40
32461	PICARETA		30,000	UNIDADE	63,450	1903,50

Especificação : Tipo Bico Chato.

31738	FACÃO CABO DE ARAME		30,000	UNIDADE	48,050	1441,50
32469	MARTELO 35MM		60,000	UNIDADE	39,450	2367,00
38946	PREGO 3X9		230,000	QUILO	11,900	2737,00
31590	PREGO 15X15		250,000	QUILO	15,160	3790,00
37290	PREGO 10X10		40,000	QUILO	18,170	726,80
37892	PREGO 17X24.		40,000	QUILO	10,000	400,00
31582	PREGO 17X27		70,000	QUILO	12,110	847,70
37893	PREGO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO.		50,000	QUILO	18,160	908,00
37894	ROLO DE LÃ 5CM.		20,000	UNIDADE	16,250	325,00
32904	ROLO DE LÃ 9CM		20,000	UNIDADE	8,870	177,40
33281	ROLO DE LÃ 15 CM ANTIGOTA		20,000	UNIDADE	8,800	176,00
32606	ROLO DE LÃ 23CM		20,000	UNIDADE	28,150	563,00
32906	PINCEL 2"		20,000	UNIDADE	6,500	130,00
32907	PINCEL 3"		20,000	UNIDADE	14,000	280,00
37895	PINCEL 4"		20,000	UNIDADE	18,520	370,40
37896	SELADOR ACRILICO 18LTS.		20,000	LATÃO	85,100	1702,00
37899	CAL PARA PINTURA - 5 KG.		100,000	PACOTE	11,280	1128,00
33633	VERGALHÃO P/CONSTRUÇÃO 4.2 CA.		100,000	UNIDADE	9,200	920,00
32080	TUBO DE PVC SOLDÁVEL - 20MM		840,000	UNIDADE	9,980	8383,20
37979	TUBO DE PVC ROSCAVEL - 85MM.		20,000	UNIDADE	172,810	3456,20
31439	TUBO DE PVC SOLDÁVEL - 32MM		20,000	UNIDADE	30,610	612,20

Especificação : Cor branco, 32mm x 6m.

32081	CAP DE PVC SOLDÁVEL - 20MM		20,000	UNIDADE	0,620	12,40
37906	CAP DE PVC SOLDÁVEL - 25MM		50,000	UNIDADE	0,990	49,50
32951	TE SOLDÁVEL 20MM		50,000	UNIDADE	1,500	75,00
37908	TE EM PVC SOLDÁVEL 90GRAUS - 25MM.		50,000	UNIDADE	1,250	62,50
37909	TE EM PVC SOLDÁVEL 90GRAUS - 40MM.		50,000	UNIDADE	4,930	246,50
37911	TORNEIRA DE JARDIM DE 25MM.		30,000	UNIDADE	2,800	84,00
37912	TORNEIRA DE INOX DE 20MM.		50,000	UNIDADE	81,280	4064,00
32950	REGISTRO DE ESFERA 20MM		40,000	UNIDADE	9,120	364,80
37914	REGISTRO DE ESFERA 25MM		330,000	UNIDADE	10,190	3362,70
37915	REGISTRO DE ESFERA 32MM		20,000	UNIDADE	21,600	432,00
37916	REGISTRO DE ESFERA 40MM		20,000	UNIDADE	21,660	433,20
37917	CURVA PVC SOLDAVEL 40MM.		440,000	UNIDADE	7,770	3418,80

37918	CURVA PVC SOLDAVEL 32MM.		20,000	UNIDADE	4,930	98,60
37919	CURVA PVC SOLDAVEL 50MM		20,000	UNIDADE	9,800	196,00
37921	CURVA SOLDAVEL 90º 40MM.		20,000	UNIDADE	9,740	194,80
31452	LUVA EM PVC SOLDÁVEL - 32MM		20,000	UNIDADE	3,640	72,80
<i>Especificação : Fabricado em PVC, cor marrom.</i>						
21765	LUVA SOLDAVEL 25MM		20,000	UNIDADE	1,060	21,20
31662	LUVA SOLDAVEL 20MM		30,000	UNIDADE	0,690	20,70
37922	LUVA UNIÃO - 40MM		30,000	UNIDADE	15,800	474,00
37924	ADAPTADORES PVC 25MM		50,000	UNIDADE	0,840	42,00
37923	ADAPTADORES PVC 20MM		50,000	UNIDADE	1,440	72,00
33644	ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 50X1.1/2.		160,000	UNIDADE	18,380	2940,80
37925	ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 40X1.1/2.		50,000	UNIDADE	13,530	676,50
37926	ADAPTADOR C/FLANGE SOLDAVEL 20MM.		50,000	UNIDADE	7,220	361,00
42327	COLA PARA PVC		40,000	CAIXA	107,840	4313,60
36770	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LTS		8,000	UNIDADE	2694,760	21558,08
32801	CAIXA DÁGUA 1000 LT		10,000	UNIDADE	391,820	3918,20
32832	BISNAGA XADREZ		50,000	UNIDADE	5,880	294,00
35463	FITA CREPE 25X50M		20,000	UNIDADE	7,600	152,00
42329	ESPÁTULA DE 120MM		20,000	UNIDADE	12,710	254,20
32597	LIXA P/ MASSA 100		20,000	UNIDADE	1,200	24,00
32875	LIXA D'AGUA GR-100		20,000	UNIDADE	3,320	66,40
37935	CANELETA MONO.		20,000	UNIDADE	14,960	299,20
37936	CANELETA TRIPOLAR.		20,000	UNIDADE	14,960	299,20
37941	PARAFUSO 4MM		100,000	UNIDADE	0,200	20,00
37942	PARAFUSO 6MM		100,000	UNIDADE	0,480	48,00
37943	PARAFUSO 8MM		100,000	UNIDADE	0,520	52,00
36347	QUIMICAL LITRO		230,000	LITRO	13,010	2992,30
42453	COLUMNA POP		210,000	UNIDADE	93,280	19588,80
31585	CABO ELÉTRICO ANTICHAMA 750V - 4,0MM		100,000	METRO	3,000	300,00
31464	REATOR ELETRÔNICO BIVOLT - 2X40W		20,000	UNIDADE	32,240	644,80
<i>Especificação : Alto fator de potência, para lâmpada fluorescente 2x40 watts, fator de potência superior 0,98, 127 volts. Material conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.</i>						
31465	REATOR ELETRÔNICO BIVOLT - 1X40W		20,000	UNIDADE	23,340	466,80
<i>Especificação : Alto fator de potência, para lâmpada fluorescente 1x40 watts, fator de potência superior 0,98, 127 volts. Material conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.</i>						
31477	REATOR ELETRÔNICO BIVOLT - 2X20W		20,000	UNIDADE	21,640	432,80
<i>Especificação : Alto fator de potência, para lâmpada fluorescente 2x20 watts, fator de potência superior 0,98, 127 volts. Material conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.</i>						
31467	REATOR ELETRÔNICO BIVOLT - 1X20W		80,000	UNIDADE	20,720	1657,60
<i>Especificação : Alto fator de potência, para lâmpada fluorescente 1x20 watts, fator de potência mínimo de 0,95, 127 volts, certificação INMETRO, conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.</i>						
21074	CABO FLEXIVEL COBRE 2,5MM		2000,000	METRO	2,740	5480,00
41280	BOTA STE LEGUA DE BORRACHA		24,000	PAR	31,780	762,72
32829	LUVA LATEX MULTIUSO PAR		24,000	PAR	23,980	575,52
40299	LUVA PIGMENTADA		24,000	PAR	3,750	90,00
35426	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR		24,000	UNIDADE	13,330	319,92
37956	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FUMER.		24,000	UNIDADE	8,600	206,40
20237	MASCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO		50,000	UNIDADE	2,560	128,00
37958	CAPA DE CHUVA EM PVC CORES DIVERSAS.		24,000	UNIDADE	33,120	794,88
36886	CINTURÃO DE SEGURANÇA		24,000	UNIDADE	172,230	4133,52
42411	LUVA DE RASPA C/ REFORÇO		50,000	PAR	31,780	1589,00
42412	CAPACETE P/ CONTRUÇÃO CIVIL		60,000	UNIDADE	16,780	1006,80
42345	BOTINA ELÁSTICO RASPA, SOLADO MONDENSIDADE, C/BICO DE AÇO -CA		40,000	PAR	67,260	2690,40
42344	BOTINA ELASTICO RASPA, SOLADO MONODENSIDADE, S/ BICO -CA		40,000	PAR	68,670	2746,80
42448	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG EM SILICONE		50,000	UNIDADE	2,040	102,00
53949	TINTA ACRILICA COR VERMELHO 16LTS		210,000	LATÃO	245,800	51618,00
53950	TINTA ACRILICA AZUL FRANCA 16 LTS		630,000	LATÃO	202,700	127701,00
42430	TINTA P/ PISO COR AZUL 18LTS		120,000	LATÃO	234,210	28105,20
42422	ARGAMASSA ACI - 20KG		690,000	PACOTE	17,000	11730,00
31411	FECHADURA MAÇANETA EM INOX		120,000	UNIDADE	42,760	5131,20
42262	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 06		230,000	UNIDADE	0,460	105,80
42263	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 08		230,000	UNIDADE	0,820	188,60
42264	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 10		280,000	UNIDADE	1,460	408,80
42265	T DE 30 C/ REDUÇÃO P/ 20		60,000	UNIDADE	4,680	280,80
33663	JOELHO LR 20 X 1/2.		120,000	UNIDADE	1,710	205,20
42266	MANGOTE DE ÁGUA DE 60CM		120,000	UNIDADE	6,500	780,00
32647	ANEL DE VEDAÇÃO		170,000	UNIDADE	8,770	1490,90
42267	REDUÇÃO DE 100 P/40		80,000	UNIDADE	6,970	557,60
36892	TUBO SOLDAVEL 40MM		330,000	UNIDADE	36,510	12048,30
42268	PIA DE INOX 1.40X50		55,000	UNIDADE	223,330	12283,15
42269	SIFÃO TRIPLO UNIVERSAL		160,000	UNIDADE	32,330	5172,80
31404	TORNEIRA P/ PIA - LARGA		160,000	UNIDADE	56,320	9011,20
40391	TORNEIRA MESA P/ LAV.		140,000	UNIDADE	40,780	5709,20

38546	CANTONEIRA 1 X 1/8.		140,000	UNIDADE	63,620	8906,80
37980	TUBO DE PVC ROSCAVEL - 100MM.		170,000	UNIDADE	49,900	8483,00
31727	ENGATE FLEXIVEL 40CM		90,000	UNIDADE	7,570	681,30
37992	JOELHO SOLDABEL 100MM.		130,000	UNIDADE	3,730	484,90
37974	TUBO SOLDABEL 75MM.		420,000	UNIDADE	54,960	23083,20
38949	TUBO SOLDABEL 25 MM		420,000	UNIDADE	15,260	6409,20
32482	TUBO SOLDABEL 20MM		420,000	UNIDADE	14,040	5896,80
33669	VEDA CALHA COR ALUMINIO.		180,000	UNIDADE	20,860	3754,80
31742	TORNEIRA P/PIA LONGA 1/2 BRANCA		100,000	UNIDADE	60,630	6063,00
42272	T DE 40		170,000	UNIDADE	4,520	768,40
32578	LUVA EM PVC SOLDÁVEL - 20MM		700,000	UNIDADE	0,940	658,00
37991	JOELHO SOLDABEL 40MM.		180,000	UNIDADE	3,300	594,00
33206	SODA CAUSTICA		130,000	UNIDADE	15,840	2059,20
38011	REDUÇÃO EM PVC 25/20		180,000	UNIDADE	0,560	100,80
31386	SUPER COLA INSTANTANEA		180,000	UNIDADE	9,890	1780,20
33516	CAIXA DÁGUA 2000 LITROS.		26,000	UNIDADE	1604,890	41727,14
33519	BOIA P/CAIXA DÁGUA 3/4.		110,000	UNIDADE	13,860	1524,60
36843	REDUÇÃO 50X20		110,000	UNIDADE	3,000	330,00
42277	FRANJA DE 50P/20		100,000	UNIDADE	6,000	600,00
37905	CERAMICA LAJOTA 30X30 CM.		320,000	METRO QUADRADO	40,420	12934,40
<i>Especificação : Tipo 1.</i>						
31441	CANALETA EM PVC - 20MM		320,000	UNIDADE	5,710	1827,20
<i>Especificação : Cor: Branco, Dimensões: 20mm x 2M.</i>						
33764	JOELHO SOLDÁVEL 20MM		420,000	UNIDADE	0,470	197,40
42280	JOELHO COM ROSCA DE 20		420,000	UNIDADE	2,590	1087,80
42282	EMENDA DE CANO PVC 20MM		320,000	UNIDADE	6,860	2195,20
42283	T LISO SOLDABEL 20MM		220,000	UNIDADE	3,250	715,00
31601	CHUVEIRO COM BRAÇO CROMADO 4X12		120,000	UNIDADE	52,560	6307,20
42286	CAIXA PVC 4X4		220,000	UNIDADE	4,240	932,80
33634	VALVULA P/PIA 3.1/2.		200,000	UNIDADE	21,660	4332,00
42288	VALVULA PARA PIA DE INOX		110,000	UNIDADE	17,170	1888,70
42289	ASSENTO SANITÁRIO PARA VASO INFANTIL		320,000	UNIDADE	41,840	13388,80
37913	REGISTRO DE ESFERA 20MM.		310,000	UNIDADE	15,940	4941,40
38006	MANGUEIRA PRETA 25MM		420,000	METRO	2,240	940,80
38316	VALVULA DE SUCÇÃO 2"		100,000	UNIDADE	60,200	6020,00
31566	DOBRADIÇA P/PORTA GALVANIZADA 3 1/2		440,000	UNIDADE	3,200	1408,00
42294	JUNÇÃO EM PVC DE 20MM		200,000	UNIDADE	7,160	1432,00
37215	TANQUE TRIPLO 3 CUBAS 1.40		88,000	UNIDADE	263,780	23212,64
42295	TRELIÇA DE 6M		190,000	UNIDADE	23,260	4419,40
42296	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA		170,000	UNIDADE	81,730	13894,10
33957	PIA C/COLUNA		140,000	UNIDADE	150,330	21046,20
31405	SIFÃO SANFONADO		420,000	UNIDADE	7,600	3192,00
<i>Especificação : Em PVC para lavatório. Cor branco.</i>						
42407	ASSENTO SANITÁRIO - CORES DIVERSOS		170,000	UNIDADE	38,240	6500,80
53952	THINNER 400 900ML		100,000	UNIDADE	36,410	3641,00
53953	CORANTE XADREZ AMARELO 50ML		200,000	UNIDADE	4,000	800,00
21758	CORANTE XADREZ AZUL 50ML		200,000	UNIDADE	4,000	800,00
53954	CORANTE XADREZ LARANJA 50ML		200,000	UNIDADE	3,970	794,00
21759	CORANTE XADREZ MARROM 50ML		200,000	UNIDADE	3,970	794,00
21760	CORANTE XADREZ PRETO 50ML		200,000	UNIDADE	4,000	800,00
21761	CORANTE XADREZ VERDE 50ML		200,000	UNIDADE	4,000	800,00
53955	CORANTE XADREZ VERMELHO 50ML		200,000	UNIDADE	3,530	706,00
53956	CORANTE XADREZ VIOLETA 50ML		200,000	UNIDADE	4,000	800,00
53957	ALUMÍNIO TRADICIONAL 80CM		600,000	UNIDADE	130,000	78000,00
53958	ALUPINIO TRADICIONAL 60CM		500,000	UNIDADE	115,270	57635,00
53959	LIXA PARA MASSA GR-180		2000,000	UNIDADE	1,050	2100,00
53960	LIXA PARA MASSA GR 80		2000,000	UNIDADE	1,190	2380,00
53961	LIXA PARA MASSA GR 120		2000,000	UNIDADE	1,080	2160,00
53962	LIXA PARA MASSA GR-100		2000,000	UNIDADE	1,260	2520,00
53963	LIXA PARA MASSA GR-150		2000,000	UNIDADE	1,060	2120,00
53965	TUBO P/ CX DE DESCARGA PVC 40MM		200,000	UNIDADE	16,100	3220,00
42446	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO - COR PRETA		50,000	UNIDADE	8,520	426,00
42447	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO - COR PRETA		50,000	UNIDADE	28,890	1444,50
42287	CONDUÍTE 3/4 50M		50,000	ROLO	90,590	4529,50
					Total :	4093139,87